О создании Рабочей группы по разработке проекта соглашения о единых принципах и
правилах обращения медицинских изделий (изделий медицинского назначения и
медицинской техники) на территории Таможенного союза и Единого экономического
пространства при Коллегии Евразийской экономической комиссии

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 25 декабря 2012 года №
304
      Коллегия Евразийской экономической комиссии :решила
      1. Создать Рабочую группу по разработке проекта соглашения о единых принципах
и правилах обращения медицинских изделий (изделий медицинского назначения и
медицинской техники) (далее – медицинские изделия) на территории Таможенного
союза и Единого экономического пространства при Коллегии Евразийской
э к о н о м и ч е с к о й  к о м и с с и и .
      2. Утратил силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от
09.06.2015 № 51 (вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты его
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я ) .
      3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования.
      Председатель                               В.Б. Христенко
П Р И Л О Ж Е Н И Е
к  р е ш е н и ю  К о л л е г и и
Е в р а з и й с к о й  э к о н о м и ч е с к о й  к о м и с с и и
от 25 декабря 2012 г. № 304

СОСТАВ
Рабочей группы по разработке проекта соглашения о единых
принципах и правилах обращения медицинских изделий (изделий
медицинского назначения и медицинской техники) на территории
Таможенного союза и Единого экономического пространства

      Сноска. Утратил силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 09.06.2015  (вступает в силу по истечении 10 календарных дней с № 51
даты его официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан